
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
23. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 30. 10. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

3b/23R/2023 CN od ing. Vymazala na aktualizaci znaleckého posudku pro pozemky p.č. 389/11 a 389/2 v
k.ú. Brodek u Přerova a budovy č.p.545 ve výši 3300,-Kč. 

3d/23R/2023 záměr prodeje pozemků p.č.389/17, p.č.389/18 a p.č.389/19 v k.ú. Brodek u Přerova pro
realizaci výstavby viladomů a přislušejícího dopravního řešení.

3e/23R/2023 záměr prodeje pozemků p.č.389/2 a p.č.389/11 v k.ú. Brodek u Přerova a budovy pro výrobu
s č.p.545 na ul.Palackého s podmínkou uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na výstavbu
dvou viladomů a příslušejícího dopravního řešení na ul.Jiráskově.  

5b/23R/2023 zadání pro vypracování statického posudku na objekt č.p.2 v Lukové od SPZ Design, s.r.o..

9/23R/2023 RO č. 13/2023 ke dni 30.10.2023.

11/23R/2023 zařazení do majetku městyse "Parkovací stání ulice Družstevní" a stanovení doby odpisování
200 let.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/23R/2023 kontrolu usnesení RM č.22 ze dne  16/10/2023.

2/23R/2023 uzavření MŠ Brodek u Přerova od 23/12/2023 do 1/1/2024.

3c/23R/2023 informaci o vydaném rozhodnutí č.28/2023 - společné povolení "Dva viladomy - dopravní
řešení".

4/23R/2023 cenovou nabídku od ing. Vymazala na vypracování znaleckého posudku k areálu budovy č.p.
383 na ul.9.května v Brodku u Přerova (zubní středisko a lékárna).

5a/23R/2023 informaci z místního šetření v objektu č.p.2 v Lukové.

6a/23R/2023 dotačně  podpořený  projekt  ZŠ  Brodek  u  Přerova  s  rozpočtem  10  601  268,-Kč
s termínem realizace do 31.8.2025.

6b/23R/2023 dotačně  podpořený  projekt  městyse  "Obnova  MK ulice  Tyršova  -  areál  u  Sokolovna  a
FK hřiště" s vysoutěženým rozpočtem 5 684 573,80 Kč bez DPH.

6c/23R/2023 plán vynucených oprav a investic

-oprava střechy DPS cca 3 miliony bez DHP (havarijní stav (střešní krytina Onduline)

-možný nákup zdravotního střediska na ul.  9.  května 6,5 mil  (budou-li  zdravotní  služby
dostupné)

 

 

6d/23R/2023 projekty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

-zateplení ZŠ I.stupeň s rozpočtem URS 7,5 mil Kč bez DPH - žádost o dotaci v přípravě

-projekt instalace fotovoltaiky na ČOV Brodek u Přerova s rozpočtem 650 tis. Kč bez DPH -
žádost o dotaci podána 

6e/23R/2023 informaci o výši volných prostředků  městyse k 30.10.2023  8 228 000,-Kč a výši spláceného
úvěru -6 660 000,-Kč.

6f/23R/2023 informaci o dosud neproplacených dotacích na realizované projekty

- elektromobil pro pečovatelskou službu ve výši 939513,-Kč max. uznatelných výdajů tj.85%

- rekonstrukce kotelny MŠ Brodek u Přerova ve výši 660369,-Kč 60% výdajů

7/23R/2023 upozornění pí.Zajíčkové na špatný stav laviček u cyklostezky do Lukové a chodníku na ulici
Palackého.

8/23R/2023 žádost o provedení výkopových prací  před RD č.  p.  44,  Luková. Dle OZV č.3/2011bude
vyměřen poplatek za provádění výkopových prací.

10/23R/2023 elektronicky zpracovanou evidenci obecních bytů (seznam , smlouvy a dodatky, evidenční
listy), která bude využita při úpravě výše nájmu pro rok 2024.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


